
MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília, 21 de Julho de 2020 

FRANCISCO LUIS DUARTE 

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal 

Comprasnet
MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Serviços do Governo Sair

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da 2ª Região

Pregão nº 912020 

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de companhia seguradora para cobertura dos 
bens imóveis, pertencentes à União, utilizados pelo Tribunal Regional Federal da 2ª Região, bem 
como para os bens móveis, integrantes de seu patrimônio, e alocados nos referidos imóveis, pelo 
período de 12 (doze) meses. 

Modo de Disputa: Aberto 

Data de abertura inicial: 21/07/2020 13:00 (horário de Brasília) 
Data e horário para início da entrega de propostas:   09/07/2020 08:00 

* Data e horário limites para entrega de propostas:   21/07/2020 13:00   
* Data e horário considerados para início da sessão pública.

Vincular equipe do pregão 

Nome 
Pregoeiro: 

FRANCISCO LUIS DUARTE 

Equipe Apoio: - Selecione um membro 

Equipe Apoio: URSULA FREITAS CARDOSO 

Equipe Apoio: PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 

Justificativa:

Caracteres restantes: 700

Voltar OK

Critérios de Valor 

Item Descrição
Tratamento
Diferenciado

Aplicabilidade
Decreto 7174

Aplic. 
Margem

Preferência

Quantidade 
do Item

Unidade

Critério de 
Valor *
(Total) 
(R$) 

1
Seguro / 
Garantia

- Não Não 1 Unidade 56.250,0000

2
Seguro / 
Garantia

- Não Não 1 Unidade 15.958,1700


